1

 PROCESSO SELETIVO 2017/1 – CURSOS TRADICIONAIS

CÂMPUS RIO VERDE E CAIAPÔNIA

ANEXO IV

REQUERIMENTO DE RECURSOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A COPEVE

Comissão Permanente de Vestibular da UniRV

Eu, ________________________________________________________________________________,

inscrição nº.____________________, portador(a) do documento de identidade nº._________________,

CPF nº. _____________________, telefone (s)_____________________________________________,

concorrendo ao Processo Seletivo 2017/1, curso de __________________________________________,

Campus _______________________________, venho requerer a Vossa Senhoria, recurso em relação

à(s) provas objetivas do referido processo seletivo, conforme as informações prestadas a seguir.

________________________________________ , ____/____/______

Local data

__________________________________________

Assinatura do(a) candidato(a)

 2

PROCESSO SELETIVO 2017/1 – CURSOS TRADICIONAIS

CÂMPUS RIO VERDE E CAIAPÔNIA

INSCRIÇÃO:______________________ (Informe apenas o nº da sua inscrição)

REVISÃO DO RESULTADO

JUSTIFICATIVA DA SOLICITAÇÃO

Obs.: Para o recurso, poderão ser utilizadas mais de uma página.